
Mikołajki  na  Pływalni
Limanowskiej
Sportowa rywalizacja oraz wspólne gry i zabawy towarzyszyły w
ubiegły  piątkowy  wieczór  wszystkim  klientom  Pływalni
Limanowskiej.  Nie  zabrakło  oczywiście  św.  Mikołaja,  który
rozdawał prezenty wszystkim młodszym i starszym dzieciom.

Imprezę  Mikołajkową  rozpoczęto  od  rywalizacji,  czyli  od
zawodów  pływackich  w  siedmiu  kategoriach  wiekowych,
prowadzonych przez instruktorów szkoły pływania MM Delfin oraz
KS  Limanowa  Swim.  Najlepsi  pływacy  zostali  nagrodzeni
medalami,  nagrodami  a  wszyscy  uczestnicy  pamiątkowymi
dyplomami,  upominkami  i  słodkościami  od  św.  Mikołaja.

Po rozdaniu nagród nadszedł czas na wspólne zabawy i animacje
wodne w rytmie muzyki Dj Firewall Music. Wszyscy uczestnicy
wzięli  udział  w  mikołajkowej  dyskotece  w  wodzie  w  blasku
kolorowych  świateł.  Nie  zabrakło  atrakcji  wodnych
przygotowanych przez szkołę pływalnia Aligator m.in. dyskoteka
z  Mikołajem  i  możliwość  pływalnia  na  deskach  SUP,  które
cieszyły się bardzo dużym powodzeniem. Dzięki pracownikom PCPR
w Limanowej, na najmłodszych czekały również skręcane balony
oraz wodne tatuaże.

Niesamowite Mikołajkowe Show z dyskoteką w wodzie było częścią
pozytywnego szaleństwa, aż nadszedł upragniony czas spotkania
ze  Świętym  Mikołajem,  który  wraz  ze  swoimi  pomocnikami
rozdawał prezenty.

W tym dniu we wspólnej zabawie z najmłodszymi udział wzięli
m.in. Agata Zięba wicestarosta Limanowski, Monika Nawalaniec
dyrektor  PCPR  w  Limanowej,  Dawid  Jasica  dyrektor  Pływalni
Limanowskiej.
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–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  Powiatu  Limanowskiego,  Miasta
Limanowa, pracowników Pływalni Limanowskiej i PCPR Limanowa,
instruktorów szkoły pływania MM Delfin, Ks Limanowa Swim i
szkoły pływania Aligator, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty
Solnej Habitus, Dj Firewall Music i Mateusza Wrońskiego – mówi
Dawid Jasica dyrektor Limanowskiej Pływalni.

Fotorelacja  z  imprezy  dostepna  na  fanpage’u  Pływalni
Limanowskiej  na  Facebooku.

 

źr.fot.: Pływalnia Limanowska
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Zawody o Mistrzostwo Powiatu
Limanowskiego RYTM ~ MUZYKA ~
TANIEC  Szkolnych  Zespołów
Tanecznych  „CHEERLEADERS”  w
ramach  Igrzysk  Dzieci  oraz
Igrzysk Młodzieży Szkolnej
Zawody  odbyły  się  w  dniu  6.12.2019r.  Poniżej  prezentujemy
wyniki oraz zdjęcia.

wyniki

zdjęcia1,

zdjęcia2
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Za  nami  Powiatowe  Igrzyska
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Dzieci w Pływaniu
5 grudnia na Pływalni Limanowskiej odbyły się powiatowe zawody
dzieci,  a  także  Licealiada  Młodzieży.  Młodzi  pływacy  –
dziewczęta  i  chłopcy  rywalizowali  w  konkurencjach
indywidualnych oraz drużynowych.  Zapraszamy do zapoznania się
ze  szczegółowymi  wynikami  tego  emocjonującego,  sportowego
wydarzenia  rozgrywanego  w  ramach  Powiatowego  Systemu
Współzawodnictwa  Sportowego.

 

 

 

 

POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI W PŁYWANU INDYWIDUALNYM – DZIECI
MŁODSZE

POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI W PŁYWANU INDYWIDUALNYM – DZIECI
STARSZE

POWIATOWE  IGRZYSKA  DZIECI  W  PŁYWANU  INDYWIDUALNYM  –  LISTA
WYNIKÓW OFICJALNYCH

LICEALIADA

WYNIKI DRUŻYNOWE
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Kasina-Ski zaprasza
Na nartach w Kasinie Wielkiej można będzie jeździć już od 6
grudnia, od godz. 18.00! Stacja narciarska Kasina-Ski jest
pierwszym w okolicy Krakowa oraz jednym z pierwszych ośrodkiem
narciarskim rozpoczynającym swój sezon w 2019/2020.

Szczegóły dostępne są pod linkiem Ośrodek narciarski Kasina-
Ski

Źródło: www.mszana.pl
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Do  6  grudnia  małopolskie
gminy mogą składać wnioski do
udziału w projekcie „Jeżdżę z
głową”
Jeszcze do 6 grudnia wszystkie chętne gminy z Małopolski mogą
starać  się  o  dofinansowanie  nauki  jazdy  na  nartach  i
snowboardzie. W 2020 roku samorząd województwa przeznaczy na
ten cel 1 mln zł, dzięki czemu z zajęć skorzysta nawet 5 tys.
dzieci.
Celem  projektu  jest  organizacja  zajęć  z  bezpiecznej  nauki
jazdy na nartach. Zajęcia będą prowadzone na stokach i trasach
narciarskich pod okiem instruktorów. Obok nauki jazdy, dzieci
będą  uczyły  się  prawidłowych  zachowań,  zapewniających
bezpieczeństwo  ich  samych  i  innych  narciarzy.

Pierwsza edycja projektu ruszyła w 2012 roku. Od tego czasu z
bezpłatnych zajęć z nauki jazdy na nartach i snowboardzie
skorzystało około 26 tys. małopolskich uczniów, a województwo
małopolskie przeznaczyło na ten cel 4,8 mln zł

Więcej informacji o możliwości realizacji projektu w 2020 r.
można znaleźć tutaj.
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Reprezentacja  Szkoły
Podstawowej  z  Powiatu
Limanowskiego z wysoką lokatą
podczas  Wojewódzkich  Zawodów
w  Halowej  Piłce  Nożnej
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Chłopców.
27 listopada w Łącku odbyły się wojewódzkie zawody w halowej
piłce nożnej chłopców (rocznik 2007 i młodsi). Reprezentacja
Szkoły Podstawowej w Tymbarku w składzie:Krystian Frączek ,
Karol  Kaim  ,  Jakub  Matras,  Patryk  Mrózek,  Mikołaj
Niezabitowski,  Jakub  Petranowicz,  Marcin  Sobczak  oraz  Jan
Urbański, pod opieką Pani Jolanty Sawickiej zdobyła wysokie,
III miejsce.

Do  zawodów  zgłosiło  się  5  zespołów,  mistrzowie  rejonów:
wielickiego,  limanowskiego,  wadowickiego,  tarnowskiego,
suskiego (nie zgłosiła się drużyna z miasta Kraków):

Szkoła Podstawowa nr 1 w Wieliczce – powiat wielicki,
Szkoła Podstawowa w Skawinkach – powiat wadowicki,
Szkoła Podstawowa w Tymbarku – powiat limanowski,
Szkoła Podstawowa nr 1 w Stryszawie – powiat suski,
Szkoła Podstawowa nr 18 w Tarnowie – powiat tarnowski.

Zespoły grały systemem „każdy z każdym”, dwa razy po 8 minut.

Klasyfikacja końcowa przedstawia się następująco:

Miejsce Szkoła/drużyna

I Szkoła Podstawowa w Skawinkach

II Szkoła Podstawowa nr 18 w Tarnowie

III Szkoła Podstawowa w Tymbarku

IV Szkoła Podstawowa nr 1 w Stryszawie

V Szkoła Podstawowa nr 1w Wieliczce
Podczas  zakończenia  turnieju  drużyny  zostały  nagrodzone
pamiątkowymi pucharami i dyplomami.

Gratulujemy!
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Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Unihokeja  Dziewcząt  i
Chłopców – wyniki.
Zawody  odbyły  się  w  dniu  29.11.  w  SP  nr  2w  Stara  Wieś.
Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy
Limanowa. Do zawodów zgłosiło się 7 zespołów dziewcząt oraz 7
zespołów chłopców.

Poniżej  udostępniamy  wyniki  rywalizacji  w  poszczególnych
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kategoriach:

Mistrzostwo  Powiatu  Limanowskiego  w  unihokeja  chłopców  i
dziewcząt – wyniki

Gratulujemy wszystkim uczestnikom oraz laureatom!

Zaproszenie  do  udziału  w
zawodach sportowych o puchar
Starosty Limanowskiego
W  grudniu  w  powiecie  Limanowskim  odbędą  się  dwa  ważne
wydarzenia sportowe „o Puchar Starosty limanowskiego”. Już 13
grudnia,  w  hali  sportowej  Zespołu  Szkół  nr  1  im.  Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej,  zostanie  rozegrany  Turniej  Piłki
Siatkowej dla zakładów pracy, firm oraz instytucji. Natomiast
30  stycznia,  w  hali  ZSP  nr  4  przy  ulicy  Reymonta  3  w
Limanowej,  odbędą  się  Powiatowe  Otwarte  Zawody  Tenisa
Sportowego  Indywidualnego  Dorosłych.  Trwają  zgłoszenia.

Zapraszamy do udziału! Szczegółowe informacje dotyczące obu
wydarzeń znaleźć można na plakatach:

Regulamin Zawodów – SIATKÓWKA

Regulamin Zawodów – TENIS STOŁOWY
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Klub Sportowy Sokół Słopnice
obchodził swoje 25-lecie
30 listopada swój Klub Sportowy Sokół Słopnice świętował 25
lat swojego istnienia. Jubileuszowe obchody rozpoczęły się od
rozegrania  zaplanowanego  meczu,  który  wywołał  wiele
emocji.Kolejnym  punktem  obchodów  była  część  oficjalna,  na
której zebrali się związkowcy i zaproszeni goście. Wszystkich
przybyłych  z  regionalnym  akcentem  witała  kapela  zespołu
„Słopnicki Zbyrcok”.

Następnie głos zabrał Prezes Sokoła – Stanisław Dębski. Wiele
pozytywnych emocji i pięknych wspomnień wywołała prezentacja,
przygotowana  przez  zawodnika  klubu  Dominika  Pierzchałę.
Przedstawione  zostały  w  niej  wszystkie  lata  działalności
Sokoła,  począwszy  od  pierwszych  meczy  i  członków  zespołu
poprzez  kolejne  lata  sukcesów  i  osiągnięć.  Nie  zabrakło
również ciekawych i zabawnych anegdot związanych z klubem i
zawodnikami.  Następnie  prezes  klubu  wręczył  wszystkim
zasłużonym okolicznościowe podarunki i wyróżnienia. Życzenia i
gratulacje złożył także Zarząd Limanowskiego Podokręgu Piłki
Nożnej  z  Prezesem  Stanisławem  Strugiem  na  czele,  a  także
Prezes Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg Nowy Sącz –
Robert  Koral.  Dyplomy,  podziękowania  i  gratulacje  złożył
również  Wójt  Gminy  Adam  Sołtys.  Wyróżnieni  zostali  przede
wszystkim założyciele klubu, prezesi, trenerzy, oraz wszyscy
zasłużeni  działacze.  Po  odśpiewaniu  wspólnego  „Sto  lat”,
wszyscy udali się na poczęstunek i wspólne świętowanie.
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25 lat działalności KS Sokół Słopnice to czas upowszechniania
i  promowania  piłki  nożnej  oraz  szczególnego  zaangażowania
działaczy  klubowych  w  rozwój  młodych,  sportowych  talentów.
Przez  te  wszystkie  lata  z  dumą  obserwowaliśmy  poczynania
klubu,  a  mecze  rozgrywane  przez  zawodników  dostarczały  i
miejmy nadzieję, przez długie lata będą dostarczać kibicom
wielu  pozytywnych  emocji.   Poprzez  wdrażanie  w  najmłodsze
pokolenia szeroko pojętej kultury fizycznej, zarażanie pasją
do sportu, wyzwalanie pozytywnych emocji oraz uczenie wartości
charakteryzujących  dobrego  sportowca,  KS  Sokół  Słopnice  w
dużej  mierze  przyczynił  się  do  sportowego  rozwoju  gminy
Słopnice.

Warto  zapoznać  się  z  najważniejszymi,  ciekawymi  faktami  z
historii działalności KS Sokół Słopnice, które przedstawiamy
poniżej:

Pierwsze drużyny na terenie Słopnic kształtowały się na w
latach siedemdziesiątych i osiemdziesiątych ubiegłego wieku.
Miejscowi  gracze  czynnie  uczestniczyli  we  wszystkich
rozgrywkach na terenie ówczesnej Gminy Tymbark, oraz zasilali
tamtejszą drużynę. Z czasem lokalni działacze sportowi wyszli
z  inicjatywą  utworzenia  Ludowego  Zespołu  Sportowego  (LZS)
„Sokół”, który później przekształcił się w KS Sokół Słopnice.
Wśród jego założycieli znaleźli się: Andrzej Lis, Piotr Król,
Józef Grucel, Tadeusz Grucel, Stanisław Zborowski i inni.

Pierwszy mecz drużyna Sokoła rozegrała już w 1994 roku. KS
Sokół  Słopnice  brał  udział  na  halowym  turnieju  Polonii
Wiedeńskiej, w której uczestniczyły drużyny z Austrii, Turcji,
a także Legia Warszawa. Zespół Sokoła zajął na tym turnieju
wysokie, trzecie miejsce, przegrywając jedynie ze wspomnianą
wcześniej Legią. W skład pierwszego Zarządu wchodzili: prezes
– Andrzej Lis, wiceprezes – Mariusz Król, sekretarz – Jan
Więcek, skarbnik – Józef Grucel oraz członek – Marian Michura.
Dobre  wyniki  sportowe,  przyczyniły  się  do  powstania  w
późniejszych latach grupy juniorów i trampkarzy, w których to
umiejętności mogli zdobywać młodzi adepci piłki nożnej.



Pomimo odnoszonych sukcesów, klub nie mógł rozwijać się tak
prężnie  jak  okoliczne  drużyny,  gdyż  nie  posiadał  własnego
boiska  sportowego.  Dzięki  gościnności  innych  klubów,  Sokół
Słopnice  rozgrywał  mecze  w  roli  gospodarza  na  stadionie
„Płomień” w Łososinie Górnej, „Pod szpitalem” oraz „Nad halą”
w Limanowej. Bardzo ważnym momentem dla klubu, okazał się fakt
utworzenia samodzielnej Gminy Słopnice. W 1999 roku – dwa lata
po  powstaniu  odrębnej  gminy,  rozpoczęto  budowę  boiska
piłkarskiego. Już 8 sierpnia tego samego roku, drużyna Sokoła
rozegrała  na  nim  swój  pierwszy  mecz.  Duży  wkład  w  to
przedsięwzięcie  mieli  również  sami  zawodnicy,  często  nie
szczędząc własnych sił i czasu.

W  sezonie  1998/1999  KS  Sokół  Słopnice  uzyskał  awans  do
nowosądeckiej „Klasy A”. W sezonie 2000/2001 „Sokół” zajął
pierwsze miejsce w lidze i awansował do „ligi okręgowej”, co
było najwyższym osiągnięciem w historii klubu. Również w 2001
roku Zarząd postanowił zarejestrować klub w Krajowym Rejestrze
Sądowym. Od tego momentu aż do dzisiaj, drużyna występuje pod
nazwą: „Klub Sportowy Sokół Słopnice”. Kolejne lata przynosiły
wzloty i upadki, a Zarząd oraz trenerzy zajęli się budową
nowego składu, w który zaangażowali swoich wychowanków.

W 2007 roku nowym prezesem klubu został Tomasz Kęska. Zmienił
się również trener, którym został Andrzej Zalewski. Drużyna ta
uzyskała  w  2009  roku,  drugi  raz  w  historii,  awans  do
„okręgówki”.

W 2010 roku oddano do użytku Kompleks Sportowy, który jest
jednocześnie siedzibą i zapleczem klubu. W skład Kompleksu
Sportowego  wchodzi:  budynek,  zmodernizowana  murawa  oraz
trybuny, oświetlenie i monitoring. W 2016 roku murawa boiska
przeszła  kolejną  przebudowę.  Obecnie  boisko  pokryte  jest
sztuczną trawą z włókien polietylenowych, a nawierzchnia ta
spełnia standardy FIFA.

W  2011  roku  został  wybrany  nowy  Zarząd  Klubu  w  składzie:
prezes – Król Mariusz, v-ce prezes – Bolsęga Henryk, skarbnik



–  Więcek  Tadeusz,  sekretarz  –  Szczecina  Józef,  członek  –
Grucel  Paweł.  Do  Komisji  Rewizyjnej  zostali  wybrani:
przewodniczący – Ślazyk Henryk, z-ca przewodniczącego – Lis
Andrzej, sekretarz – Palacz Zbigniew.

Od roku 2015 do chwili obecnej, funkcję prezesa klubu pełni
Stanisław Dębski. Wiceprezesem Sokoła jest Tomasz Pachowicz, a
funkcję skarbnika i kierownika drużyny sprawuje Henryk Ślazyk.
W  skład  Zarządu  wchodzą  również:  Marcin  Postrożny  i  Adam
Marcisz. Obecnie drużyna Seniorów Sokoła Słopnice jest liderem
w Klasie Okręgowej. W klubie działają także drużyny: żaków,
orlików, młodzików, trampkarzy, juniorów i seniorów.

 

źródło: UG Słopnice

Powiatowa  Licealiada
Młodzieży  w  Piłce  Ręcznej
Chłopców
Zawody odbyły się w dniu 27.11.2019r. Poniżej prezentujemy
wyniki oraz zdjęcia.
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